Сельское поселения «Жиндойское»

муниципального района «Красночикойский район»

Забайкальского края

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИНДОЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

 «18» мая  2022 г.                                                                                 № 39
с. Жиндо
О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Жиндойское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Жиндойское» от 25.03.2019 года № 118
            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25–ФЗ «О муниципальной службе» в РФ», законом Забайкальского края от 24 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае» и Уставом сельского поселения «Жиндойское» Совет решил:

1. В Положении об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Жиндойское», утвержденном решением Совета сельского поселения «Жиндойское» от 25.03.2019 года № 118, часть 2 статьи 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«При наличии экономии фонда оплаты труда работодатель имеет право производить муниципальным служащим органов местного самоуправления иные, кроме указанных в настоящей части настоящей статьи, дополнительные денежные выплаты.».
2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с «01» января  2022 г

3.  Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения

«Жиндойское»                                                                                  К.Н. Хлуднев